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Obr.  Objednaci ¢islo

Popis

Cena vé. DPH

Sport a design

10
10
10

N NN

7N0071644 GRU

5N0072530 Q91
5N0072530 Q91
000071785D

7N0071303
7N0071360

7N0061195

000087012A
000087012B
000087012H
000087012M
000087012J

Spoiler stiesni

Kryty vnéjsSich zrcatek
Kryty vnéjsich zrcatek
Lepici sada pro aerodynamické spoilery

Ochranné prahové listy

Ozdobna lista pro zadni vyklopné dvere
Ochranna lista na hranu zadniho narazniku s
nerezovym vzhledem

Obal na kli¢ od vozu

Obal na kli¢ od vozu

Obal na kli¢ od vozu

Obal na kli¢ od vozu

Obal na kli¢ od vozu

spoiler na zadni okno vyklopnych dvefi, zaklad. barva, nelze
pouzit s nosi¢em kol na dvere

lesténa nerezova ocel, sada 2 kusu

le$téna nerezova ocel, sada 2 kust

lepidlo 310ml, primer 25ml a Cistici prostfedky

sada 4 kusu ¢ernych plastovych li§t s nerezovym povrchem,
predni s napisem Sharan

k nalepeni na spodni hranu zadnich vyklopnych dvefi, nelze
pouzit s nosi¢em kol na dvefe

umeéla hmota se vzhledem nerez oceli

napis Volkswagen, bily kryt, jen pro Sharan NF
logo R, &erny kryt, jen pro Sharan NF

erb Wolfsburg, bily kryt, jen pro Sharan NF
napis Think Blue, bily kryt, jen pro Sharan NF
napis BlueMotion, bily kryt, jen pro Sharan NF

8 564 K¢

3 850 K&
3 850 K¢
863 K¢

4 479 K¢

1782 Ké

3 451 K¢

973 Ké
973 Ké
973 Ké
951 Ké
951 Ké

Kola & pneumatiky

22
22
22

2
5
5

7N0071496B 878
S5NA071497 878
7N0071496C 878
7N0071456

Disk z lehké slitiny Aspen
Disk z lehké slitiny Corvara
Disk z lehké slitiny Corvara
Ozdobné kryty kol 16"

6,5J x 16 ET33, stfibrny, 5 ramen
6,5J x 17 ET38, stfibrny, 5 ramen
6,5J x 16 ET33, stfibrny, 5 ramen
sada plastovych stfibrnych krytd ocelovych kol

4799 K¢
5543 K¢
4706 K¢
3123 K¢

Komunikace & navigace

34

36
36

36

36
37

a b~ W NN

000051446AG
000051446R
000051446AA
000051446AH
000051446AF
000051446S
000051446T
000051443D

5G0054830A

5G0054802
5G0054802A

5C0057680F

000063212
0000514098

USB propojovaci kabel Premium
USB propojovaci kabel Premium
USB propojovaci kabel Premium
USB propojovaci kabel Premium
USB propojovaci kabel Premium
USB propojovaci kabel Premium
USB propojovaci kabel Premium
Dvojita USB nabijecka

Aktivaéni dokument pro AppConnect

Aktivace funkce hlasového ovladani
Aktivace funkce hlasového ovladani

Navigace Discover Media
Digitalni prijem DAB+
Wi-Fi modem USB

USB-A na Apple Lighting zahnuty, 70 cm
USB a mikro USB, délka 30 cm

pro USB-C, délka 30 cm

pro USB-C, délka 70 cm

pro Micro-USB, délka 70 cm

USB a Apple Lightning, délka 30 cm
prodluZovaci kabel USB, délka 27 cm
vykon max. 2 x 2,4A

jen pro modely od 2016 (MQB-B) s Composition Media 2Gen
nebo Discover Media 2Gen, aktivace funkci MirrorLink,
CarPlay(Apple) a AndroidAuto(Google). Jen pro PR kédy Ul2,
Ul4, UI5 a pro vhodné telefony (pro UE4 nutna vyména Apple-
USB portu za 3G0057342/..342A/..342C), Nelze pouzit pro
jednotky infotainmentu 3Q0035818X/820X

pro radio Composition Media (7Q0)

pro navigaci Discovery Media (7UF/7UP/7UQ)

dodate¢né rozsifeni Composition Media o navigaci a DAB+
(nutna anténa), nelze pro vybavu PR958

pro dodateénou montaz

CarStick pfipojeni, jen pro pfipravu 7UP

1055 Ké
761 K&
761 Ké

1055 Ké
904 Ké
915 Ké
415 Ké
846 K¢

6 193 K¢

3218 Ké
6 567 K¢

30 205 K¢

6 840 K¢
2434 K¢



Obr.

Cena vé. DPH

37

6

Objednaci cislo

000051706A

000051435AG

LinkKit

Drzak telefonu Smartfit

adaptér pro propojeni mobilniho telefonu s anténou vozidla,
montaz na bo¢ni stranu stfedové konzole, nelze pro vozidla s
vyhfivnym pfednim sklem

univerzalni drzak smartphonu na pfisavku

4 627 K¢

1463 Ké

44

44
a4

44
45
45

46

46

46

46
46
47

48

48

48

49

49

49

49

51
51
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3
5

7N0071151

000071156A
000071120HA

1T0071129
1K0071127A
7M0071128D

000071128F
6K9071190
000071200

000071200AC

000071200AD

000071200AE
00Vv061202
000071200AF

1/3/4/5 5G0071105

2/4/5 3C0071105B

2/4/5 3C0071105C

7

W N N A

000071105G

000071105J

000071109B
000071226A
000071123
7N0092101
7N0092155
7N1055204A
000055300
000055300A
000055300C
000055300D

Stresni nosice

Taska na streSni nosice

Drzak surfového prkna

Nosi¢€ lyzi a snowboardu "Komfort"

Nosi¢ kajaku

Drzak na jizdni kola s upevnénim za vidlici

Nosi¢ jizdniho kola
Drzak zebfiku
Stresni box 340 L
Stresni box 460 L

Stresni box 340 L

Stresni box 460 L
Vak na lyze
StifesSni box Urban Loader 300-500 L

Nosi¢ na jizdni kola Micro I

Nosic¢ jizdnich kol Compact I
Nosi¢ jizdnich kol Compact IlI
Nosi¢ jizdnich kol Basic Flex

Nosi¢ na jizdni kola Premium

RozSifovaci sada pro 3. jizdni kolo
Transportni taska

Nakladaci lista

Tazné zafizeni

Tazné zafizeni

Elektricka sada k taznému zafizeni
Adaptér 13-7 PIN

Adaptér 7-13 PIN

Adaptér 13-7 PIN

Adaptér 7-13 PIN

stfibrné, sada dvou pfi¢nikd, montaz na podélné liziny, nosnost
90 kg

pro uloZeni pri¢nika

barva ¢erna, max. 2 stéZné, montaz na stfe$ni nosi¢

max. 6 paru lyzi nebo 4 snowboardy, vysunovaci, montaz na
stfeSni nosi¢

barva ¢erna, montaz na stresSni nosi¢

uréeno pro 1 jizdni kolo, montaz na stfesni nosi¢

montaz na stfesni nosice, pro kola s primérem ramu do 100
mm (ovalné) / 80 mm (kulaté)

sada 4 Uhlovych drzaku k nosiéi, pro uchyceni zebfiku
&erny mat., rozmeéry 190x75x39 cm, vaha cca 19 kg, max.
zatizeni 50 kg

&erny mat., rozmeéry 230x75x38 cm, vaha cca 19 kg, max.
zatizeni 75 kg

Cerny leskly, rozméry 190x75x39 cm, vaha cca 19 kg, max.
zatizeni 75 kg

&erny leskly, rozméry 230x75x40 cm, vaha cca 23 kg, max.
zatizeni 75 kg

max. 4 pary lyzi vé. hlilek

¢erny mat., rozméry 140x88x29-51 cm, vaha cca 15 kg, max.
zatizeni 50 kg, variabilni objem

pro 2 jizdni kola, sklapéci, Ize slozit do prostoru pro rezervni
kolo, s transportni taskou

pro 2 jizdni kola, sklapéci, skladaci, s transportni taSkou,
prémiova kvalita

pro 3 jizdni kola, sklapéci, skladaci, s transportni taskou,
prémiova kvalita

pro 2 jizdni kola, mozno rozsifit pro 3. kolo, velky uhel sklapéni,
nelze slozit

pro 2 jizdni kola, velky Uhel sklapéni, skladaci, s inovativnim
systémem uchyceni

pro nosi¢ Basic Flex 000071105G

pro nosi¢ kol Premium

pro nosi¢ jizdnich kol na tazné zafizeni

pevné, nutna el. sada

odnimatelné, nutna el. sada

13-ti pdl. zasuvka, jen pro vozy bez pfipravy 1D0

s kabelem

s kabelem

bez kabelu

bez kabelu

6 877 K&

1103 Ké
3 888 K¢

6 859 K¢
3171 Ké
4 252 K¢

3 595 K¢
1122 Ké
7707 Ké

11 086 K&

14 180 K&

15109 K&
4 340 K¢
16 132 K¢

17 924 K&

15 088 K¢

18 039 K¢

15088 K¢

18 110 K&

3 366 K&
1741 Ké
3029 Ké
6 268 K¢
11 379 Ké
7 928 K¢
3970 K&
3 370 K¢
934 Ké
1710 Ké

Komfort & ochrana

56 1 7N0061161 Plastova vlozka do zavazadlového prostoru pro 5-ti mistné provedeni, éerna 1687 Ké

56 1 7NO061161A Plastova vlozka do zavazadlového prostoru pro 5-ti, 6-ti a 7-mi mistné provedeni, ¢erna 1125 Ké

56 2 7N0061160 Pénova vlozka do zavazadlového prostoru pro 5-ti mistné provedeni, éerna 1245 Ké

57 3 2K0065110 Sit’ do zavazadlového prostoru na prekryti nakladu 1845 Ké

57 5 7N0061162 Vana do zavazadlového prostoru pro 5-ti mistné provedeni, éerna 6 756 K¢

59 4 7N0017221B Délici mfiz pro 5-ti mistné provedeni, pfi€na mfiz 10 595 K&

59 4 7N0017221C Délici mriz pro 7-mi mistné provedeni, pfi¢na mfiz 10 595 K¢

59 5 7NOOL7222A Délici pricka pr?”7’-m| mistné provedeni, podélna mfiz, jen spolu s pfi¢énou 7 861 K&
mfizi ..-221C

60 1 000061124 Travel & comfort systém - stolek sklapéci pouze ve spojeni se zakladnim modulem 1328 Ké

60 2 000061127B Travel & comfort systém -raminko na Saty pouze ve spojeni se zakladnim modulem 1522 Ké

60 3 000061126B Travel & comfort systém - hacek zavésny pouze ve spojeni se zakladnim modulem 560 K¢

61 4 000061125E H?‘ﬁzl & comfort system: Drzak pro Apple iPad pouze ve spojeni se zakladnim modulem 3087 K¢

61 4 000061125A Travel & comfort systém - drzak pro iPad 2-4 pouze ve spojeni se zakladnim modulem 3 087 K¢

61 5 000061122 Travel & comfort systém - zakladni modul zakladni modul 537 Ké

systému na opérku
61 6 000061125D Travel & comfort systém -drZdk pro Samsund ., -, .5 so0jenf se zAkiadnim modulem 3 087 K&
Galaxy Tab3/4

61 7 000061125B Travel & comfort systém - drzak pro iPad mini pouze ve spojeni se zakladnim modulem 3087 K¢
pro upevnéni do stfedové konzole, dodavan s dvéma

62 1 000069641 Kavovar na espresso nerozbitnymi Salky, ubrousky a 25 kavovymi kapslemi (ESE 6 124 K¢
standard) v praktickém pouzdre

63 3 000061107 Kapsa na odpadky upevnéni na Op'evrkl;l hlavy prednich sedadel, obsahuje roli 601 K&
odpadkovych sacku

63 4  000065400F Chladici a izolaéni box 25 litrGi, 12/230V, funkce chlazeni i ohfevu 3982 Ké
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Objednaci cislo
000061126A 041
00V061127
000069690G

7N0061197A
7N0071310 19A
7N0075111

7N0075101

7N1061270 WGK

7N1061501 041
7N1061500 041
7N1061550 041
7N0061510 041
7N0061511 041

7N1061404A WGK

7N0054630

7N0064363
7N0064365
7N0072193 HU3
5G0019900
00v019907
5G0019907A

5G0019909B

000019906Q
1KV019903B
000072549A
000019819C
000093056H FSX
000093057
000093060
000071215
000071215A
000073900

000091387AB
000096321B
000054651A

000054650K

000054650J

000054650E

000054650F

000054650G

000054780A

000054780

Zmény vyhrazeny

Vésak na opérku hlavy Snakey
Raminko na saty
LED lampicka

Ochranna félie na hranu zadniho narazniku
Ozdobné folie na prahové listy

Lapace necistot
Lapace neéistot

Textilni koberce Premium

Koberce do kazdého pocasi
Koberce do kazdého pocasi
Koberce do kazdého pocasi
Koberce do kazdého pocasi
Koberce do kazdého pocasi

Textilni koberce Plus

Akusticky parkpilot zadni

Slunecni clony boéni

Slunecéni clony zadni

Deflektory pro boéni okna

Détska sedacka G0+, VW design
Détska sedacka GO+ Isofix

Détska sedacka GO+ Isofix, VW design
Détska sedacka G1 ISOFIX DUO plus Top
Tether

Détska sedacka G2-3 ISOFIT

Détska sedacka G2-3 ISOFIT

Zrcatko pridavné

Podlozka pod détskou sedacku
Reflexni vystrazna vesta

Vystrazny trojuhelnik

Kanystr na pohonné hmoty

Kryty ventilt

Kryty ventilt

Sada obalti na kola

Snéhové fetézy Snox
Kapalina do ostrikovace skel

Odpuzovaé kun K&K-M2700

Odpuzovaé kun K&K-M9700

Odpuzovaé kun M4700B

Odpuzovaé kun M8700

Odpuzovaé kun M4700

Odpuzovaé kun M5700N

Odpuzovac kun

Odpuzovac kun

dvoudilna sada
chromované, upevnéni na opérku hlavy pfednich sedadel
lampicka na ¢teni s ohebnym krkem, do zasuvky 12V

transparentni, pro ochranu laku pfi manipulaci s nakladem
sada 4 kusu, ¢erné ochranné folie se stfibrnymi prouzky

predni, ¢erné, sada 2 kusu, nelze pouzit pro rozsiteni blatnikd

zadni, ¢erné, sada 2 kusU, nelze pouzit pro rozsifeni blatnik(

barva ¢ernd, napis Sharan, sada 4 kusu pro predni a stfedni
fadu sedadel

barva ¢ernd, 2 kusy, predni

barva ¢ernd, 4 kusy, pfedni a zadni

barva ¢ernd, 4 kusy, predni a zadni Plus

barva ¢erna, 2 kusy, zadni

barva éernd, pro 7-mi mistné provedeni, 2 kusy, zadni
barva ¢erna, napis Sharan, sada 4 kusl pro predni a stfedni
fadu sedadel

4 sensory do zadniho narazniku s akustickym signalem, mozno
lakovat

pro okna bo¢nich posuvnych dvefi, 2 kusy

postranni okna kufru, zadni okno, 3 kusy

sada 2 kusu tmavych deflektort na predni dvere

do 13 kg / do 15 mésicu

do 13 kg / do 15 mésicu

do 13 kg / do 15 mésicu, nutna vypli 000019720

od 8 mésict do 4 let, 9 - 18 kg, Cerno-Seda

Sedo-Cerna, od 3 do 12 let, 15 - 36 kg

15 az 36 kg, design GTI

zpétné zrcatko s pfisavkou na palubni desku nebo sklo
prakticky potah na sedadlo vozu

oranzova

skladaci

5L

sada 4 kusu, pro pryzové a kovové ventilky

sada 4 kusu, pro hlinikové ventilky

do velikosti 18"

pro pneu 195/65 R15, 195/70 R15, 195/60 R16, 205/55 R16,
205/60 R16

letni, kanystr 3L

Ultrazvukova zafizeni s vodotésnou instalaci

multikontaktni vysokonapétové kartacky se samostatnym
bateriovym napéjenim (vhodné i pro elektromobily).

Ultrazvuk s vysokym napétim, multikontaktni vysokonapétové
kartacky pro zasah elektrickym proudem i pfes srst, ktera jinak
pusobi jako izolace

Zafizeni s vodotésnou instalaci a s vlastni baterii. Lze jej pouzit
i pro ochranu krytych parkovist ¢i u vozidel v pjc¢ovnach (k
odhanéni kun)

1 x ultrazvuk a 6x pohyblivé vysokonapétové kontakty pro
stisnéné motorové prostory

6 x ultrazvuk a 6x pohyblivé vysokonapétové kontakty pro
velké motorové prostory a SUV

Specialni odstrariova¢ pachovych znacek. Pokud toto opatfeni
nepouzijete, kuna mGze mit tendenci si branit svoje teritorium

Ochranny sprej proti kunam. Jednoducha aplikace: tepelné
odolna pfirodni U¢inna latka se nastfika do motorového
prostoru

Uvedené ceny neobsahuji naklady za montaz a predstavuji nezavazné doporuéeni véetné DPH.
Uvedené ceny jsou platné do 24.11.2019.

215 Ké
688 K¢
898 K¢

1533 Ké
2787 K¢
1910 Ké

1910 Ké

2930 K¢

1092 Ké
2 049 K¢
1743 Ké
898 K¢
958 Ké

2699 K¢

9 828 K¢

4 042 K¢
6 413 K&
1816 K¢
7725 Ké
11 658 K&
12 328 Ké

12172 Ké

10 173 K&
10 777 Ké
467 Ké

1 055 Ké
191 Ké
406 K¢
222 Ké
570 K¢
570 K¢
832 K¢

3 586 K¢
214 Ke
2117 Keé

6 009 K¢

5352 K¢

2186 K¢

5642 K¢

7 434 K&

428 Ké

390 Ké



